
1 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΔΙ.ΠΑ.Ε. 
14ο χλμ Θεσσαλονίκης-Μουδανιών 
ΘΕΡΜΗ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
570 01 ΕΛΛΑΣ 
Τμήμα Γραμματείας Συμβουλίου Διοίκησης 
και Συγκλήτου 
Πληροφορίες: Ε. Ζαρμπή 
Τηλ: 2310 807559 
E-mail: gbsec@ihu.edu.gr 
www.ihu.edu.gr 

 

 
 

 
                                Θεσσαλονίκη    24-12-2025 
                                Αριθμ. πρωτ.: ΔΦ 2.1/17614 

 

 

 

 
Θέμα: Ορισμός μελών Επιτροπών Αξιολόγησης Προσφορών Προμηθειών Αγαθών - Υπηρεσιών, 
Επιτροπών Παραλαβής Αγαθών - Υπηρεσιών, καθώς και λοιπών Επιτροπών για το έτος 2026 (από 
01.01.2026 - 31.12.2026) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 141). 

2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, Πειραματικά Σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 70) . 

3. Τις διατάξεις του ν. 5094/2024 «Ενίσχυση του Δημόσιου Πανεπιστημίου – Πλαίσιο λειτουργίας 
μη κερδοσκοπικών παραρτημάτων ξένων πανεπιστημίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 39). 

4. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.1/9000/04-07-2025 απόφαση της Συγκλήτου του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος «Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» 
(Β’ 3904). 

5. Το Κεφάλαιο ΙΑ΄ Ψηφιακή Διαφάνεια Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του ν. 4727/2020 (Α΄ 184). 
6. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.1/7613/12-04-2023 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 

Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος», (Υ.Ο.Δ.Δ. 364 ).  

7. Την υπ’ αρ. ΔΦ 30/8675/24-05-2024 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/7613/12-04-2023 
Διαπιστωτικής Πράξης περί συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, (Υ.Ο.Δ.Δ. 546 ). 

8. Την υπό στοιχεία ΔΦ 30/10396/25-05-2023 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της 
Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Εκλογή Πρύτανη του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος», ( Υ.Ο.Δ.Δ. 510). 

9. Την υπ΄ αρ. ΔΦ 2.1/16812/06-09-2023 απόφαση του Πρύτανη του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Ορισμός 
Αντιπρυτάνεων - Καθορισμός Τομέα Ευθύνης των Αντιπρυτάνεων - Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στους Αντιπρυτάνεις - Καθορισμός σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη» (Υ.Ο.Δ.Δ. 925). 

http://www.ihu.edu.gr/
ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



2 

 

10. Την υπ' αρ. ΔΦ 2.1/17842/22-11-2024 πράξη του Πρύτανη περί τοποθέτησης του κου 
Γεωργίου Κόκκα στη θέση του Εκτελεστικού Διευθυντή επί θητεία στο Διεθνές Πανεπιστήμιο 
της Ελλάδος, (Υ.Ο.Δ.Δ. 1326).  

11. Τις διατάξεις του ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, (Α΄ 
147) . 

12. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.2/17404/19-12-2025  εισήγηση του Εκτελεστικού Διευθυντή επί θητεία. 

13. Την υπ’ αρ. ΔΦ 2.2/17406/19-12-2025 εισήγηση του Αντιπρύτανη Οικονομικών, 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 

14. Την υπ’ αρ. 52η/22-12-2025 (Θέμα 2ο) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος.  

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού ή του τακτικού προϋπολογισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 

αποφασίζει 
Τη συγκρότηση επιτροπών για το έτος 2026 (από 01.01.2026 έως και 31.12.2026) για τις ανάγκες 

λειτουργίας της Αλεξάνδρειας Πανεπιστημιούπολης, των Πανεπιστημιουπόλεων Θέρμης, Σερρών, 

Κιλκίς και  Κατερίνης ως ακολούθως:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



3 

 

Επιτροπές Αξιολόγησης Προσφορών και Παραλαβής Αγαθών - Υπηρεσιών 

  

Αλεξάνδρεια 
Πανεπιστημιούπολη - 

Υπηρεσίες 
Διοικητικής Μέριμνας 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Μπαλλογιάννης Γεώργιος, ΔΠ 1 Καμπούρης Αντώνιος, ΔΠ 

2 Παπαθεοδώρου Σοφία, ΔΠ 2 Γερανίδης Θεόδωρος, ΔΠ 

3 Βαλασάκης Αθανάσιος, ΔΠ 3 Οικονομίδου Θωμαή, ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Πιτσάνη Πετρούλα, ΔΠ 1 Γκιζάρης Ιωάννης, ΔΠ 

2 Παπαδιαμάντη Μήνα, ΔΠ 2 Κυρικλίδης Ευστάθιος, ΔΠ 

3 Συγκούνα Μαριάνθη, ΔΠ 3 Ζοπόγλου Αικατερίνη, ΔΠ 

Πανεπιστημιούπολη 
Θέρμης – Υπηρεσίες 

Διοικητικής Μέριμνας 
και ΠΑΚΕΔΙΠΣ 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Τζέτζης Δημήτριος, ΔΕΠ 1 Κατσαλιάκη Κορίνα, ΔΠ 

2 Κόκκαλη Άννα, ΔΠ 2 Μπάνος Ευάγγελος, ΔΠ 

3 
Γιαννακοπούλου Δέσποινα Ευφροσύνη, 
ΔΠ 

3 
Καλογιάννη Γεωργία, ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Ζωγράφου Στέλλα, ΕΔΙΠ 1 Τσανίδης Μιχαήλ, ΔΠ 

2 Καραβασίλη Αικατερίνη, ΔΠ 2 Αρβανιτάκης Δημήτριος, ΔΠ 

3 Γιοβανάκης Ιωάννης, ΔΠ 3 Τζιώτζιου Χριστίνα, ΔΠ 

Πανεπιστημιούπολη 
Κατερίνης και Τμήμα 

Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Λιούτας Ευάγγελος, ΔΕΠ 1 Κωσταβέλης Ιωάννης, ΔΕΠ 

2 Τσολάκης Ναούμ, ΔΕΠ 2 Κεραμυδάς Χρήστος, ΔΕΠ 

3 Παναγιωτίδης Παναγιώτης, ΔΕΠ 3 Δεληγιαννίδου Σοφία - Περιστέρα, ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Κελέμης Αθανάσιος, ΔΕΠ 1 Αηδόνης Δημήτριος, ΔΕΠ 

2 Αχίλλας Χαρίσιος, ΔΕΠ  2 Χατζηαντωνίου Σουμέλα, ΕΔΙΠ 

3 Αγγελάκη Μαριάννα, ΔΠ 3 Ελευθεριάδου Μαρία, ΔΠ 

Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος, ΔΕΠ 1 Σαγρής Δημήτριος, ΔΕΠ 

2 Λασκαρίδου Κατερίνα, ΕΔΙΠ 2 Ελεκίδης Γεώργιος,ΕΤΕΠ 

3 Ντόκα Μελπομένη, ΔΠ 3 Χριστούλα Μυρτώ, ΔΠ 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



4 

 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Καρακίτσιου Αθανασία, ΔΕΠ 1 Παντελίδης Παναγιώτης, ΔΕΠ 

2 Μπαής Δημήτριος, ΕΔΙΠ 2 Ζιώγας Ιορδάνης, ΕΔΙΠ 

3 Χριστοφορίδου Μάρθα, ΔΠ 3 Γκαβέζου Φανή, ΔΠ 

Πανεπιστημιούπολη 
Κιλκίς και Τμήματος 

Δημιουργικού 
Σχεδιασμόύ και 

Ένδυσης 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Κορλός Απόστολος ΔΕΠ 1 Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, ΔΕΠ 

2 Στόϊκου Ελευθερία, ΔΕΠ 2 Αναστασίου Χρήστος ΔΕΠ 

3 Σταμπουλίδου Βασιλική ΔΠ 3 Μαρκόπουλος Χαράλαμπος, ΔΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Καρυπίδης Μιχαήλ, ΔΕΠ 1 Κορλός Απόστολος ΔΕΠ 

2 Σταλίκα Αμαλία, ΕΔΙΠ 2 Παπαχρήστου Ευρυδίκη ΔΕΠ 

3 Μαρκόπουλος Χαράλαμπος, ΔΠ 3 Κουτσού Βενετία, ΔΕΠ 

Σχολή Επιστημών 
Υγείας  

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Μηνασίδου Ευγενία, ΔΕΠ 1 Θεοφανίδης Δημήτριος, ΔΕΠ 

2 Αντωνάκου Αγγελική, ΔΕΠ 2 Ελευθερίου Φαίδρα, ΔΕΠ 

3 Λαβδανίτη Μαρία, ΔΕΠ 3 Βαρλάμης Σωτήριος, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Δουλγεράκη Στεφανία, ΕΔΙΠ 1 Παπαλιάγκας Βασίλειος, ΔΕΠ 

2 Γεροθανάση Κωνσταντία, ΕΔΙΠ 2 Παπαδοπούλου Σουσάνα, ΔΕΠ 

3 Καλλία Θωμαή, ΔΕΠ 3 Μίνος Γεώργιος, ΔΕΠ 

Πολυτεχνική Σχολή  

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Κεραμάρης Ευάγγελος, ΔΕΠ 1 Κοκκώνης Γεώργιος, ΔΕΠ 

2 Τσαγκάρης Απόστολος, ΔΕΠ 2 Στεργιόπουλος Φώτιος, ΔΕΠ 

3 Κορλός Απόστολος, ΔΕΠ 3 Αντωνίου Ευστάθιος, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Μεντεκίδης Σωκράτης, ΕΔΙΠ 1 Σαββίδης Ιωάννης, ΔΕΠ 

2 Καραφυλιάς Δημήτριος, ΕΤΕΠ 2 Τσιτσιφλή Σταυρούλα, ΔΕΠ 

3 Αμπατζής Ζαφείριος, ΕΔΙΠ 3 Αρβανίτου Ελβίρα, ΔΕΠ 

Σχολή Γεωτεχνικών 
Επιστημών 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Σαμαράς Πέτρος, ΔΕΠ 1 Καλογιάννη Ελένη, ΔΕΠ 

2 Παυλούδη Αλεξάνδρα, ΔΕΠ 2 Κουλούρης Αλέξανδρος, ΔΕΠ 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



5 

 

3 Μωρίκη Αμαλία, ΔΕΠ 3 Νίνου Ελισσάβετ, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Καλέντζη Ελένη, ΕΔΙΠ 1 Δουλγέρη Ευαγγελία, ΕΤΕΠ 

2 Τζιαμπάση Ευθυμία, ΕΤΕΠ 2 Πολύζου Ευαγγελία, ΕΔΙΠ 

3 Βούλτσιος Δημήτριος, ΕΔΙΠ 3 Αυδίκος Ηλίας, ΔΕΠ 

Σχολή Οικονομίας και 
Διοίκησης (ΣΟΔ) 

  Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

1 Κιλιπίρης Φώτιος, ΔΕΠ 1 Τσεκουρόπουλος Γεώργιος, ΔΕΠ 

2 Καλαμπούκα Καλλιόπη, ΔΕΠ 2 Νάνος Ιωάννης, ΔΕΠ 

3 Κασσιανίδης Παναγιώτης, ΔΕΠ 3 Τσιάκης Θεοδώσιος, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Μπακάλη Άννα, ΕΤΕΠ 1 Σάγου Χρυσούλα, ΔΠ 

2 Κωνσταντινίδου Ευδοκία, ΕΔΙΠ 2 Μουρατίδου Αθηνά,  ΔΕΠ 

3 Κουταλής Αστέριος, ΕΔΙΠ 3 Μπακάλμπαση Ανθή, ΔΕΠ 

Σχολή Κοινωνικών 
Επιστημών 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Τσιτιρίδου Μαρία, ΔΕΠ 1 Παπαδοπούλου Σμαράγδα, ΔΕΠ 

2 Καμπατζά Βαλεντίνη, ΔΕΠ 2 Γαρουφάλλου Εμμανουήλ, ΔΕΠ 

3 Γραμματικόπουλος Βασίλειος, ΔΕΠ 3 Κρουσοράτη Αικατερίνη, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Ζησοπούλου Ελένη, ΕΔΙΠ 1 Καραμανέ Ευφημία, ΕΔΙΠ 

2 Δεληγιάννη Άρτεμις, ΕΔΙΠ 2 Ντόμπρος Αριστείδης, ΕΔΙΠ 

3 Κασσώτη Όλγα, ΕΔΙΠ 3 Ζυγούρη Μαρία, ΕΤΕΠ 

Σχολή Μηχανικών και 
Τμήματος Εσωτερικής 

Αρχιτεκτονικής 

Επιτροπή Αξιολόγησης 
Προσφορών Προμηθειών 

(Αγαθών – Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Βοζίκης Χρήστος, ΔΕΠ 1 Δανιήλ Μαρία, ΔΕΠ 

2 Συλαίου Στέλλα, ΔΕΠ 2 Φωτοπούλου Σταυρούλα, ΔΕΠ 

3 Τσάνου Ελένη, ΔΕΠ 3 Παπαθεοδώρου Κωνσταντίνος, ΔΕΠ 

Επιτροπή Παραλαβής, 
(Αγαθών - Υπηρεσιών) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Καρακίτσιου Αθανασία, ΔΕΠ 1 Παντελίδης Παναγιώτης, ΔΕΠ 

2 Μπαής Δημήτριος, ΕΔΙΠ 2 Ζιώγας Ιορδάνης, ΕΔΙΠ 

3 Χριστοφορίδου Μάρθα, ΔΠ 3 Γκαβέζου Φανή, ΔΠ 

 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



6 

 

Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων  

  

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Καλαμπούκα Καλλιόπη, ΔΕΠ 1 Ανδρεάδου Ελένη, ΔΕΠ 

2 Δριτσάκη Χάϊδω, ΔΕΠ 2 Χριστοδούλου Γεώργιος, ΔΕΠ 

3 
Παπανικολάου Βάϊα, ΔΠ, ως 
Γραμματέας 3 

Χατζηλία Μαργαρίτα, ως Αναπλ. 
Γραμματέας 

 
 

Επιτροπές Παραλαβής Καυσίμων 

  

1.Αλεξάνδρεια 
Πανεπιστημιούπολη  

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Παπαδάκης Ευστράτιος, ΔΠ 1 Ζέγος Αθανάσιος, ΔΠ 

2 Μπακιρτζής Ιωάννης, ΔΠ 2 Κωνσταντινίδου Σιμέλα, ΔΠ 

3 Καραμούτας Σωκράτης, ΔΠ 3 Σταλίδης Γεώργιος, ΔΕΠ 

2. Πανεπιστημιούπολη 
Κατερίνης  

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Αηδόνης Δημήτριος, ΔΕΠ 1 Κεραμυδάς Χρήστος, ΔΕΠ 

2 Αχίλλας Χαρίσιος, ΔΕΠ 2 Φωλίνας Δημήτριος, ΔΕΠ 

3 Κωσταβέλλης Ιωάννης, ΔΕΠ 3 Κλαδοβασιλάκης Νικόλαος, ΔΕΠ 

3. Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Νικολαΐδης Αθανάσιος, ΔΕΠ 1 Μοσχίδης Νικόλαος, ΔΕΠ 

2 Πανταζής Ηλίας, ΕΔΙΠ 2 Κουλόγιαννης Χρήστος, ΔΠ 

3 Χριστοφορίδου Χριστίνα, ΔΠ 3 Ζέκος Γεώργιος, ΔΠ 

4. Πανεπιστημιούπολη 
Κιλκίς  

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Παπαχρήστου Ευριδίκη, ΔΕΠ   Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, ΔΕΠ 

2 Καρυπίδης Μιχαήλ, ΔΕΠ   Κορλός Αποστόλης, ΔΕΠ 

3 Σταμπουλίδου Βασιλική, ΔΠ   Στοϊκου Ελευθερία,ΔΕΠ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



7 

 

Επιτροπές Παρακολούθησης Διαγωνισμών 

  

1.Αλεξάνδρεια 
Πανεπιστημιούπολη 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Τρούβα Θεόνη, ΔΕΠ 1 Παπασωζομένου Παναγιώτα, ΔΕΠ 

2 Μαλκογιάννη Ιωάννα, ΔΕΠ 2 Παπουτσή Ανδρονίκη, ΔΕΠ 

3 Ιωαννίδου Σοφία, ΔΠ 3 Σαρόγλου Ιώαννης, ΔΠ 

2. Πανεπιστημιούπολη 
Κατερίνης  

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Αηδόνης Δημήτριος, ΔΕΠ 1 Κεραμυδάς Χρήστος, ΔΕΠ 

2 Αχίλλας Χαρίσιος, ΔΕΠ 2 Φωλίνας Δημήτριος, ΔΕΠ 

3 Κωσταβέλλης Ιωάννης, ΔΕΠ 3 Κλαδοβασιλάκης Νικόλαος, ΔΕΠ 

3. Πανεπιστημιούπολη 
Σερρών (Φύλαξη- 

Καθαριότητα) 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Γαλάνης Αθανάσιος, ΔΕΠ 1 Κυριακού Μαρία, ΔΕΠ 

2 Κουλόγιαννης Χρήστος, ΔΠ 2 Ουρδούδη Βαϊα, ΕΤΕΠ 

3 Χούνου Βασιλική, ΔΠ 3 Τσέλιος Γεώργιος, ΔΠ 

 
 

Επιτροπές Καταστροφών Υλικών 

  

1.Αλεξάνδρεια 
Πανεπιστημιούπολη - 
Πανεπιστημιούπολη 

Θέρμης 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Παπαδόπουλος Ισαάκ, ΔΕΠ 1 Ζωπίδης Ελευθέριος. ΕΤΕΠ 

2 Ιωάννης Γιάννης, ΕΔΙΠ 2 Ψύχα Αναστασία, ΕΔΙΠ 

3 Ανετάκης Κωνσταντίνος, ΕΔΙΠ 3 Νίτσος Ηλίας, ΔΕΠ 

2. 
Πανεπιστημιούπολη 

Κατερίνης  

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Αηδόνης Δημήτριος, ΔΕΠ 1 Κεραμυδάς Χρήστος, ΔΕΠ 

2 Αχίλλας Χαρίσιος, ΔΕΠ 2 Φωλίνας Δημήτριος, ΔΕΠ 

3 Κωσταβέλλης Ιωάννης, ΔΕΠ 3 Κλαδοβασιλάκης Νικόλαος, ΔΕΠ 

3. 
Πανεπιστημιούπολη 

Σερρών -Κιλκίς 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 

1 Κορλός Απόστολος, ΔΕΠ 1 Ευαγγελίδης Κωνσταντίνος, ΔΕΠ 

2 Καραγιάννης Χρήστος, ΕΔΙΠ 2 Γρηγοριάδου Σοφία, ΔΠ 

3 Σιούλα Αγνή, ΔΠ 3 Τσαούση Χρυσούλα, ΔΠ 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ



8 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ο Πρύτανης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
 
 

                                                                 Καθηγητής Σταμάτιος Αγγελόπουλος 
 
 
Εσωτερική διανομή 
1. Πρύτανης- Αντιπρυτάνεις  
2. Σχολές / Τμήματα  
3. Ενδιαφερόμενοι 
4. Αρμόδιες Διευθύνσεις / Τμήματα 

ΑΔΑ: 96ΖΣ46ΨΖ3Π-ΚΛΦ


		2025-12-24T12:04:58+0200
	Athens




